[bookmark: _Hlk70941574][image: Brasao_presidente_olegario]		MUNICÍPIO DE PRESIDENTE OLEGÁRIO
Praça Dr. Castilho, 10 – Centro – CEP 38750-000 – CNPJ 18.602.060/0001-40
Tel.: (34) 3811-1560 – www.po.mg.gov.br – licitacao@po.mg.gov.br

1

2
	[image: ]

	MUNICÍPIO DE PRESIDENTE OLEGÁRIO – MG
Praça Dr. Castilho, 10 – Centro – CEP 38750-000 – CNPJ 18.602.060/0001-40
Tel.: (34) 3811-1233 – FAX: (34) 3811-0070 – www.po.mg.gov.br

ERRATA A INTENÇÃO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS ADICIONAIS – DISPENSA Nº 007/2024

Dispensa Nº.: 007/2024
Objeto Contratual: Contratação de empresa especializada para elaboração de projeto de engenharia para climatização e ventilação mecânica para sede da Prefeitura Municipal de Presidente Olegário

A Pregoeira e equipe de apoio, nomeados pela Portaria Municipal 019/2024, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA a intenção de recebimento de propostas adicionais da dispensa nº 007/2024, que tem por objeto a Contratação de empresa especializada para elaboração de projeto de engenharia para climatização e ventilação mecânica para sede da Prefeitura Municipal de Presidente Olegário.
Verificando o respectivo edital foi constatado um equívoco quanto ao inciso, sendo que:

Onde se lê: “O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE OLEGÁRIO/MG, torna público, para conhecimento dos interessados, por intermédio do Departamento de licitações, através de seu Agente de Contratações, nomeado pela Portaria n°019/2024, baseado no inciso II e §3º do Art. 75 da Lei Federal n° 14.133/2021 , a intenção de recebimento de propostas adicionais para a dispensa de licitação, conforme descrição abaixo e termo de referência:”.

Leia-se: “O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE OLEGÁRIO/MG, torna público, para conhecimento dos interessados, por intermédio do Departamento de licitações, através de seu Agente de Contratações, nomeado pela Portaria n°019/2024, baseado no inciso I e §3º do Art. 75 da Lei Federal n° 14.133/2021 , a intenção de recebimento de propostas adicionais para a dispensa de licitação, conforme descrição abaixo e termo de referência:”.

[bookmark: _GoBack]Estando, portanto, retificado a intenção de recebimento de propostas adicionais da dispensa nº 007/2024, assina a Comissão de Licitação da portaria 019/2024.

	Stephany Amancio Queiroz
	Monize Angela de Andrade
	Luciana Cesaria da Silva Souza

	Membro
	Pregoeira
	Membro

image1.png

image2.png